АДМИНИСТРАЦИЯ   КИРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2015                                     с.Березиково                                             №  16

Об утверждении схемы водоснабжения Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2014-2018 гг.
и плановый период до 2024 г.

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему водоснабжения с. Березиково  и ст.Куроундус Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области  на 2014-2018 гг. и плановый период до 2024 г.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Кировского сельсовета                                                     В.А.Пилипчак

Тогучинского района

Новосибирской области